

Objednávka

Odběrné místo: 2201 - Sekce ÚP v Českých Budějovicích
 Místo spotřeby: 220140050 Sekce ÚP v Českých Budějovicích-Odbor registrační
 Adresa místa spotřeby: F.A.Gerstnera 1/5, České Budějovice, 37001
 Objednatel: XXXXXXXXXX
 Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
252	celoplastový dvoukroužkový pořadač	modrá	ks	1	25,05	2	50,10Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	4	11,12Kč
351	permanentní značkovač 1 - 4,5 mm, klínový	černá	ks	1	4,72	1	4,72Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	1	3,75Kč
397	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	růžová	ks	1	3,75	1	3,75Kč
398	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	oranžová	ks	1	3,75	1	3,75Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	1	3,75Kč
400	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	modrá	ks	1	3,75	1	3,75Kč
401	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	fialová	ks	1	3,75	1	3,75Kč
484	pracovní týdenní stolní kalendář		ks	1	17,42	2	34,84Kč
485	plánovací karta		ks	1	1,21	2	2,42Kč
486	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,60	2	39,20Kč
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	2	21,30Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	2	41,62Kč
594	klip kovový černý, velikost 25 mm	černý	bal	12	9,15	1	9,15Kč
596	klip kovový černý, velikost 41 mm	černý	bal	12	21,05	1	21,05Kč
633	Sponky lesklé, délka spony 32-33 mm, v b		bal	100	4,24	2	8,48Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 266,50Kč

Konec sestavy